様式第1号(第5条関係)

公園美化活動助成金交付申請書

 令和  年  月  日

 恵庭市長  原 田  裕  様

申請者 団体名

住 所

役 職

氏 名

 令和 年度 公園美化活動助成金の交付を受けたいので、恵庭市公園美化活動助成金交付要綱第５

条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、第３条第２号の規定により傷害保険等に加入しています。

記

１．美化活動を実施する公園

公 園 名 活 動 回 数 草刈対象面積 備考

公園 回  月～  月 ｍ2

公園 回  月～  月 ｍ2

公園 回  月～  月 ｍ2

公園 回  月～  月 ｍ2

公園 回  月～  月 ｍ2